
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Lékařská 2, 150 30 Praha 5, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ  
  

 

 

64/18 Základy rétoriky a rétorických dovedností  

Datum:  14. 4. 2018 

Místo: Praha 5, Lékařská 2, Klub ČLK 

Délka: 6 hodin 

Poplatek: 1800 Kč 

Kredity: 6  

Odborný garant: MUDr. Marcela Černá 

Lektor: prof. Jan Přeučil 

 
Účastnický poplatek: 1800,-Kč 

 

8:30  Registrace 

9:00  Zahájení  

Lektor Jan Přeučil se kromě herectví a pedagogické činnosti věnuje kurzům rétoriky, se kterými má 
dlouhodobé zkušenosti. Účastníci kurzů kladně hodnotí především odbornou analýzu chyb, které ve svém 
projevu dělají, tipy a praktická cvičení na jejich zlepšení, individuální přístup a profesionalitu. 

Anotace: 

Umět provést projev před plným sálem, dokázat mluvit před lidmi „spatra“, udržet jejich pozornost a 

přesvědčit je o tom, že máme pravdu, to není vrozený dar, ale dovednost, které se může naučit každý z nás. 

Dokonce i obávané trémy se můžeme z části zbavit. Jedna z nejdůležitějších věcí, kterou by si měl každý řečník 

uvědomit, je skutečnost, že forma našeho vystoupení, tedy to, jak hovoříme a jak se přitom projevujeme, je 

nejméně stejně důležitá jako to, o čem mluvíme. 

 

14:30  Předpokládaný závěr  

 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

Účastnický poplatek: 1800,- Kč; číslo účtu: 19 - 1083620217/0100; variabilní symbol -  6418  

Potvrzení o úhradě je nutné předložit při registraci. 
 

Spojení: metro trasa B, stanice Anděl – Na Knížecí, autobusem č. 167 do stanice Weberova 
              metro trasa A, stanice Nemocnice Motol, autobusem č. 167 do stanice Weberova 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz

